

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42-015 สายทาง บ้านโนนหัวเขื่อน หมู่ที่ 5 - บ้านเหล่าหลวงกลาง หมู่ที่ 12 (ช่วงคัมโนนทอง)
 หมู่ที่ 5 บ้านโนนหัวเขื่อน ตำบลภูดิน อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลภูดิน / เทศบาลตำบลภูดิน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,952,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น
 กส.ถ 42-015 สายทาง บ้านโนนหัวเขื่อน หมู่ที่ 5 - บ้านเหล่าหลวงกลาง หมู่ที่ 12 (ช่วงคัมโนนทอง) หมู่ที่ 5
 บ้านโนนหัวเขื่อน ตำบลภูดิน อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,199,700.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาควงมี สุวรรณชมภู ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วีรภัทร อุดำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผช.นายช่างเขียนแบบ

7.3 สุริยัญ รังหอม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement in Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42-015 สายทาง บ้านโนนหัวเขื่อน หมู่ที่ 5 - บ้านเหล่าหล่งกลาง หมู่ที่ 12 (วงค์มโนนทอง) หมู่ที่ 5 ป้ายโนนหัวเขื่อน ตำบลภูดิน อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูดิน/เทศบาลตำบลภูดิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตรม.	6,600.000	16.32	107,712.00	1.3642	-22.26	146,940.71
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งาน Pavement in Place Recycling ชุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. 3. งานผิวทาง	ตรม.	6,600.000	89.47	590,502.00	1.3642	-22.05	805,562.82
3	3.1 งานไพรม์โคต (Prime Coat)	ตรม.	6,600.000	40.92	270,072.00	1.3642	-55.82	368,432.22
4	3.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) ปูบน Prime Coat หนา 5 ซม. 4. งานตีเส้นจราจร	ตรม.	6,600.000	469.88	3,101,208.00	1.3642	-41.01	4,230,667.95
5	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตรม.	27.300	260.00	7,098.00	1.3642	-54.69	9,683.09
6	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตรม.	220.000	260.00	57,200.00	1.3642	-54.69	78,032.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42-015 สายทาง บ้านโนนหัวเขื่อน หมู่ที่ 5 -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หมู่ที่ 12 (ช่วงคุ้งโนนทอง) หมู่ที่ 5 บ้านโนนหัวเขื่อน ตำบลคูคต อำเภอมะนัง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 เทศบาลตำบลคูคต เทศบาลตำบลคูคต/เทศบาลตำบลคูคต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5.	ติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบ All in One							
7	เพิ่มประสิทธิภาพและความส่องสว่างสูง ในบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010039 5.1 เส้าไฟถนนแอลอีดีขลุ่ยกล้วยไม้ แบบกึ่งเดียว ขนาดความสูง 6 เมตร แชนนิ่ง 2 เมตร	ชุด	32000	10,130.00	324,160.00	1.3642	13,819.34	442,219.07
8	5.2 ฐานปูนเส้าโคมไฟถนนกึ่งแบบกึ่งสำเร็จ ขนาด 400x80x80 ซม. รวม J-BOLT ขนาด M 20	ชุด	32000	3,432.00	109,824.00	1.3642	4,681.93	149,821.90
9	5.3 ค่าแรงประกอบเป็นชุดเดียวกันพร้อมติดตั้ง 6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ชุด	32000	3,856.20	123,398.40	1.3642	5,260.62	168,340.09
รวมราคากลาง								7,199,700.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42-015 สายทาง บำรุงโนนหัวเขื่อน หมู่ที่ 5 -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หมู่ที่ 12 (ช่วงคุ้มโนนทอง) หมู่ที่ 5 บ้านโนนหัวเขื่อน ตำบลภูดิน อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลภูดิน เทศบาลตำบลภูดิน/เทศบาลตำบลภูดิน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42-015 สายทาง บ้านโนนหัวเรือ่น หมู่ที่ 5 - บ้านเหล่าหลุมกลาง หมู่ที่ 12 (วงศุมโนนทอง) หมู่ที่ 5 บ้านโนนหัวเรือ่น ตำบลคูยุด อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูพาน/เทศบาลตำบลภูพาน


(ภาควมีย์ สุวรรณชมภู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(วีรภัทร อุคำพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุริย์ยุ รุ่งทอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาควมีย์ สุวรรณชมภู

28 ตุลาคม 2568